
Nr kor SOD UM.329876.2025 

 
  
  

Zarządzenie nr PM- 1416/25  
 Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 27 MARCA 2025R.  

  
w sprawie powołania Jury do oceny prac złożonych w ramach konkursu plastycznego  
pn. „Jak widzę Panią Katarzynę Warachim” ogłoszonego zarządzeniem nr PM – 1354/25 
z dnia 13 marca 2025 r.   

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)   
  

zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. Powołać Jury do oceny prac złożonych w ramach konkursu plastycznego pn. „Jak widzę 
Panią Katarzynę Warachim” ogłoszonego zarządzeniem nr PM – 1354/25 z dnia 13 marca 
2025 r. , w składzie:   

1) Klaudia Bera – zastępca dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – 

przewodnicząca Jury,   

2) Agata Balcer – starszy inspektor Wydziału Edukacji, 

3) Agnieszka Filipkowska – radna Rady Miasta, 

4) Agnieszka Franczak – starszy inspektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 

5) Wojciech Kotylak – terapeuta zajęciowy Warsztatów Terapii Zajęciowej „Tęcza”, 

6) Agnieszka Kruk-Budzynowska – kierownik Działu Edukacji i Animacji Kultury Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Gliwicach, 

7) Adam Kryś – przewodniczący Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

w Gliwicach. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Zdrowia                   

i Spraw Społecznych.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

      
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 Łukasz Gorczyński 
 
        

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
  


	Nr kor SOD UM.329876.2025

